CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes S/N - CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com- IVAIPORÃ-PR.

PROJETO DE RESOLUÇÃO l\J2 01/2017

A Mesa Executiva da Câmara de Vereadores de Ivaiporã, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela lei n5 2.114 de 14 de

fevereiro de 2012, baixa a seguinte:

RESOLUÇÃO

Ficam os Senhores, Presidente, Vereadores e

Funcionários deste Poder Legislativo com direito a receberem diárias

constantes da Lei n5 2.114 acima enunciado a partir do dia 25 de janeiro de

2017 à 31 de dezembro de 2017.

Esta resolução entra em vigor a partir desta data
revogado as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DO

MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ, aos vinte quatro dias do mês de janeiro do ano

de dois mil e dezessete.

AA

- A
PAFERNAN RODRIGUES DOR EDER LOPES BUENO

1- SECRETÁRIOPRESIDENTE

r
/

BIDG(Sy NESTA DATA

dl... de..'..’.:....... .......... .de..Í}.:

R
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido errus^R^o realizada
ouva—-/ y 4 }-

m
Ivaiporã Em.^ h ae.

CS\ / </'. trr-
7

^
V(/ntOá

4 AJ^CéCL
Çámara de Vereadores

APROVADO^ Ui^^UTryjLoCc^CÜ.
i /}-

At/(s) n.* 1 3^°!
Errví

MA CÂMARA DE VEREÃDCMES SE mWOPÁ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporâ, Estado do Paraná, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 45, Inciso II da Lei Orgânica
do Município,

C O N V O C A :
Os nobres Edis para uma Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 27 de janeiro

do ano de 2017, às 15:30in, para apreciação das seguintes matérias:

EXPEDIENTE:
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Ny 02/2017

ORDEM DO DIA:
01 - PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 01/2017, Súmula: Ficam os agentes políticos e
agentes públicos do Poder Legislativo Municipal autorizados a receberem diárias constantes
da Lei Municipal n° 2.114/2012 a partir de 25 de janeiro a 3 1 de dezembro do ano de 2.017.
02 - PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 02/2017, Súmula: Dispõe sobre o Instrumento da
Programação Financeira e cronograma mensal da despesa para o Legislativo Municipal
referente ao exercício financeiro de 2.017.

Gabinete da Câmara Municipal de Ivaiporâ, Estado do Paraná, aos vinte e seis
dias do mês de janeiro do ano dejdois mil e dezessete.

/

Per n a n d oy (Cod ngiR'
P/residente

Eder Lopes Bueno
Io Secretário

I;

vXu-tiL' '(iXs—Jü__
Sueli Ramos dos Santos Geverl

Vice-Presidente
Edivaldo Aparecido Montanheri

V Secretário

Hélio Âparecidb Araújo de Barros
Vòreador

José Aparecido Peres
V7ereador

V
Marcelo dos Reis

Vereador
Alex Mendonça Papin

Vereador Vereador

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporâ - Paraná